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DMM Gruppe 1, Jugend U12 29.06.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

aW TSG Niefern 2.327
50m (JU12) Barf, Lavinia 2015 BA 8,46 342
50m (JU12) Lesage, Joël 2014 BA 8,15 339
50m (JU12) Cierniak, Lucy 2015 BA 8,65 (323)
800m (JU12) Cierniak, Lucy 2015 BA 3:34,61 263
800m (JU12) Eisenkrätzer, Leandra 2014 BA 3:47,92 (229)
Weitsprung (JU12) Lesage, Joël 2014 BA 4,10 399
Weitsprung (JU12) Barf, Lavinia 2015 BA 3,59 385
Weitsprung (JU12) Thümmel, Tabea 2015 BA 3,11 (322)
Schlagballwurf (JU12) Eisenkrätzer, Leandra 2014 BA 22,00 305
Schlagballwurf (JU12) Lesage, Joël 2014 BA 36,50 294
Schlagballwurf (JU12) Thümmel, Tabea 2015 BA 20,00 (280)
4x50m (JU12, MKU12,
WKU12)

Kein Athlet (0)

DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U16 29.06.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. SV Büchenbronn 7.150
100m Volkov, Mark 2010 BA 12,50 (-0,2) 541
100m Bischoff, Luis 2011 BA 15,75 (-0,2) 297
800m Fritze, Wilhelm 2010 BA 2:34,15 444
800m Mildner, Noah 2010 BA 2:54,63 350
80m Hürden Volkov, Mark 2010 BA 12,06 (+0,5) 554
80m Hürden Ochs, Ian 2011 BA 12,05 (+0,5) 554
4x100m SV Büchenbronn 1 BA 51,71 1.004
1: Fritze Wilhelm (2010) 2: Volkov Mark (2010)
3: Mildner Noah (2010) 4: Ochs Ian (2011)
Weitsprung Volkov, Mark 2010 BA 5,63 (+0,1) 558
Weitsprung Mildner, Noah 2010 BA 4,32 (+0,2) 423
Hochsprung Ochs, Ian 2011 BA 1,62 539
Hochsprung Fritze, Wilhelm 2010 BA 1,32 384
Kugelstoß Fritze, Wilhelm 2010 BA 8,22 389
Kugelstoß Bischoff, Luis 2011 BA 6,60 309
Speerwurf Ochs, Ian 2011 BA 24,56 437
Speerwurf Mildner, Noah 2010 BA 17,74 367
Speerwurf Bischoff, Luis 2011 BA 9,95 (266)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 29.06.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. TSG Niefern 6.978
100m Ulmer, Lani 2011 BA 13,47 (+0,9) 520
100m Engelsberger, Lena 2010 BA 13,47 (+0,9) 520
100m Opitano, Melina 2010 BA 14,31 (0,0) (454)
Weitsprung Schmeer, Helene 2011 BA 4,72 (+0,3) 518
Weitsprung Faller, Jule 2010 BA 4,20 (+0,3) 459
Hochsprung Schaub, Anna-Marie 2010 BA 1,40 444
Hochsprung Ulmer, Lani 2011 BA 1,32 394
Hochsprung Konrad, Emilia 2010 BA 1,32 (394)
Kugelstoß Jesella, Alicia 2010 BA 7,43 363
Kugelstoß Konrad, Emilia 2010 BA 7,35 359
Kugelstoß Engelsberger, Lena 2010 BA 6,66 (327)
4x100m TSG Niefern 1 BA 53,15 1.073
1: Schmeer Helene (2011) 2: Ulmer Lani (2011)
3: Engelsberger Lena (2010) 4: Opitano Melina (2010)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 29.06.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. TSG Niefern - Fortsetzung 6.978
4x100m TSG Niefern 2 BA 59,51 (827)
1: Konrad Emilia (2010) 2: Schaub Anna-Marie (2010)
3: Faller Jule (2010) 4: Glöckner Amelie (2011)
800m Schmeer, Helene 2011 BA 2:54,24 396
800m Schaub, Anna-Marie 2010 BA 3:01,08 370
800m Glöckner, Amelie 2011 BA 3:20,67 (303)
Speerwurf Jesella, Alicia 2010 BA 16,60 360
Speerwurf Glöckner, Amelie 2011 BA 16,60 360
Speerwurf Konrad, Emilia 2010 BA 15,03 (341)
80m Hürden Ulmer, Lani 2011 BA 14,14 (+0,7) 467
80m Hürden Schmeer, Helene 2011 BA 16,21 (+0,7) 375
80m Hürden Faller, Jule 2010 BA 16,96 (+0,7) (347)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 29.06.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. SV Büchenbronn 4.087
Kugelstoß Schweinfurth, Lara 2010 BA 6,40 314
Kugelstoß Levacic, Lara 2010 BA 5,86 286
100m Schweinfurth, Lara 2010 BA 13,86 (+0,9) 489
100m Schunck, Lena 2011 BA 14,67 (0,0) 428
100m Levacic, Lara 2010 BA 14,93 (0,0) (410)
Weitsprung Schweinfurth, Lara 2010 BA 4,58 (-0,3) 503
Weitsprung Schunck, Lena 2011 BA 4,32 (-0,4) 473
Weitsprung Dittus, Lina 2010 BA 3,90 (+0,3) (423)
800m Dittus, Mara 2010 BA 3:09,86 338
800m Schunck, Lena 2011 BA 3:11,67 332
4x100m SV Büchenbronn DM3 BA 56,83 924
1: Dittus Lina (2010) 2: Schunck Lena (2011)
3: Levacic Lara (2010) 4: Schweinfurth Lara (2010)

2. StG Nöttingen Wilferdingen 4.006
Kugelstoß Oeder, Marie 2011 BA 7,01 343
Kugelstoß Karcher, Helena 2010 BA 6,56 322
Kugelstoß Jacobs, Lara 2010 BA 6,06 (297)
100m Oeder, Marie 2011 BA 13,78 (+0,9) 495
100m Jacobs, Lara 2010 BA 15,86 (0,0) 350
Weitsprung Oeder, Marie 2011 BA 4,70 (+0,2) 516
Weitsprung Jacobs, Lara 2010 BA 4,20 (-0,1) 459
Weitsprung Karcher, Helena 2010 BA 3,64 (-0,3) (391)
Weitsprung Utz, Lana 2011 BA 3,13 (+0,8) (324)
800m Vollmar, Marie 2011 BA 3:07,39 347
800m Karcher, Helena 2010 BA 3:20,38 304
4x100m StG Nöttingen Wilferdingen 1 BA 58,29 870
1: Vollmar Marie (2011) 2: Jacobs Lara (2010)
3: Karcher Helena (2010) 4: Oeder Marie (2011)

DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 29.06.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. SV Büchenbronn 5.877
75m Kunzmann, Leander 2013 BA 10,79 429
75m Wolf, Julius 2013 BA 11,17 393
75m Mildner, Jakob 2012 BA 12,26 (303)
800m Schmidtke, Noel 2012 BA 2:44,73 393
800m Wolf, Julius 2013 BA 2:47,37 381
60m Hürden Subasic, Omar 2012 BA 9,99 529
60m Hürden Kunzmann, Leander 2013 BA 11,58 382
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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 29.06.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. SV Büchenbronn - Fortsetzung 5.877
Hochsprung Subasic, Omar 2012 BA 1,56 509
Hochsprung Wolf, Julius 2013 BA 1,28 362
Ballwurf Schmidtke, Noel 2012 BA 32,50 303
Ballwurf Mildner, Jakob 2012 BA 26,00 255
Ballwurf Graf, Tim 2013 BA 25,00 (247)
4x75m SV Büchenbronn 1 BA 41,58 938
1: Schmidtke Noel (2012) 2: Wolf Julius (2013)
3: Kunzmann Leander (2013) 4: Subasic Omar (2012)
Weitsprung Subasic, Omar 2012 BA 5,55 550
Weitsprung Kunzmann, Leander 2013 BA 4,59 453
Weitsprung Schmidtke, Noel 2012 BA 3,86 (371)

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 29.06.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. StG Nöttingen Wilferdingen 2.351
Ballwurf Nehls, David 2013 BA 31,50 296
Ballwurf Engel, Aaron 2013 BA 26,00 255
Ballwurf Waidelich, Till 2012 BA 21,00 (213)
75m Waidelich, Till 2012 BA 12,69 272
75m Nehls, David 2013 BA 13,01 250
Weitsprung Nehls, David 2013 BA 3,61 (+0,6) 342
Weitsprung Waidelich, Till 2012 BA 3,45 (+0,2) 322
4x75m StG Nöttingen Wilferdingen 1 BA 48,85 614
1: Engel Aaron (2013) 2: Waidelich Till (2012)
3: Merk Elias (2013) 4: Nehls David (2013)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 29.06.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LG Enz 72 4.867
75m Nepper Reynoso, Geanna 2012 BA 11,29 400
75m Kastner, Sophia 2012 BA 11,63 371
75m Reister, Annalena 2013 BA 11,94 (345)
75m Schabinger, Louisa 2012 BA 12,72 (287)
800m Kastner, Sophia 2012 BA 3:14,42 323
800m Faas, Sina 2013 BA 3:16,44 316
800m Schabinger, Louisa 2012 BA 3:31,67 (271)
60m Hürden Frye, Miriam 2013 BA 13,15 359
60m Hürden Nepper Reynoso, Geanna 2012 BA aufg.
Hochsprung Frye, Miriam 2013 BA 1,28 368
Hochsprung Nepper Reynoso, Geanna 2012 BA 1,20 315
Hochsprung Faas, Sina 2013 BA 1,16 (288)
Hochsprung Zitt, Jana 2012 BA 1,16 (288)
Ballwurf Faas, Sina 2013 BA 25,00 345
Ballwurf Zitt, Jana 2012 BA 25,00 345
Ballwurf Reister, Annalena 2013 BA 19,50 (288)
Ballwurf Schabinger, Louisa 2012 BA 19,00 (283)
4x75m LG Enz 72 DM2 BA 44,52 830
1: Nepper Reynoso Geanna (2012) 2: Reister Annalena (2013)
3: Frye Miriam (2013) 4: Kastner Sophia (2012)
Weitsprung Kastner, Sophia 2012 BA 4,17 456
Weitsprung Frye, Miriam 2013 BA 4,03 439
Weitsprung Reister, Annalena 2013 BA 4,00 (435)
Weitsprung Zitt, Jana 2012 BA 3,90 (423)
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 29.06.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. TSG Niefern 3.392
75m Botnaru, Erika 2012 BA 10,74 452
75m Willing, Jayda 2013 BA 11,45 386
75m Fuierer, Pauline 2012 BA 12,01 (340)
75m Jesella, Luisa 2012 BA 12,83 (279)
Ballwurf Jesella, Luisa 2012 BA 28,00 373
Ballwurf Botnaru, Erika 2012 BA 26,50 359
Ballwurf Willing, Jayda 2013 BA 20,00 (294)
Ballwurf Fuierer, Pauline 2012 BA 19,00 (283)
Weitsprung Botnaru, Erika 2012 BA 4,90 () 538
Weitsprung Willing, Jayda 2013 BA 4,16 () 454
Weitsprung Fuierer, Pauline 2012 BA 3,63 () (390)
Weitsprung Jesella, Luisa 2012 BA 3,47 () (369)
4x75m TSG Niefern 1 BA 44,52 830
1: Willing Jayda (2013) 2: Botnaru Erika (2012)
3: Fuierer Pauline (2012) 4: Jesella Luisa (2012)

2. StG Nöttingen Wilferdingen 2.999
75m Noumen, Wogha 2013 BA 10,71 455
75m Heintel, Amelie 2013 BA 12,24 322
75m Flinspach, Naemi 2012 BA 12,34 (315)
75m Utz, Jule 2013 BA 12,86 (277)
75m Meier, Tara 2014 BA 13,07 (263)
Ballwurf Noumen, Wogha 2013 BA 29,00 382
Ballwurf Utz, Jule 2013 BA 28,50 377
Ballwurf Flinspach, Naemi 2012 BA 26,00 (354)
Ballwurf Schrader, Teelke 2013 BA 18,00 (272)
Weitsprung Noumen, Wogha 2013 BA 4,32 () 473
Weitsprung Heintel, Amelie 2013 BA 3,62 () 389
Weitsprung Flinspach, Naemi 2012 BA 3,54 () (378)
Weitsprung Schrader, Teelke 2013 BA 2,81 () (280)
4x75m StG Nöttingen Wilferdingen 1 BA 50,15 601
1: Flinspach Naemi (2012) 2: Heintel Amelie (2013)
3: Meier Tara (2014) 4: Noumen Wogha (2013)

3. LG Enz 72 2.528
75m Grohmann, Carla 2012 BA 11,77 359
75m Pfeiffer, Marie 2013 BA 12,70 289
75m Stangl, Emma-Viktoria 2012 BA 13,03 (266)
75m Fieß, Mariella 2013 BA 13,77 (219)
Ballwurf Pfeiffer, Marie 2013 BA 19,50 288
Ballwurf Fieß, Mariella 2013 BA 15,50 242
Ballwurf Grohmann, Carla 2012 BA 15,00 (236)
Ballwurf Stangl, Emma-Viktoria 2012 BA 13,00 (210)
Weitsprung Grohmann, Carla 2012 BA 3,83 () 415
Weitsprung Pfeiffer, Marie 2013 BA 3,34 () 352
Weitsprung Fieß, Mariella 2013 BA 2,98 () (304)
Weitsprung Stangl, Emma-Viktoria 2012 BA 2,73 () (268)
4x75m LG Enz 72 DM3 BA 50,64 583
1: Fieß Mariella (2013) 2: Pfeiffer Marie (2013)
3: Stangl Emma-Viktoria (2012) 4: Grohmann Carla (2012)

DMM Gruppe 3, Jugend U16 29.06.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. TV 1834 Pforzheim 4.216
100m (JU16) Weisser, Sara 2011 BA 14,07 (+0,9) 472
100m (JU16) Geiger, Noah 2012 BA 13,73 (-0,2) 435
800m (JU16) Kienzle, Tonia 2010 BA 2:58,45 380
800m (JU16) Bayer, Timon 2013 BA 3:06,20 306
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DMM Gruppe 3, Jugend U16 - Fortsetzung 29.06.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. TV 1834 Pforzheim - Fortsetzung 4.216
4x100m (JU16) TV 1834 Pforzheim 1 BA 56,40 813
1: Weisser Sara (2011) 2: Kienzle Tonia (2010)
3: Bayer Timon (2013) 4: Geiger Noah (2012)
Weitsprung (JU16) Weisser, Sara 2011 BA 4,81 (+0,1) 528
Weitsprung (JU16) Geiger, Noah 2012 BA 4,50 (-0,2) 443
Weitsprung (JU16) Bayer, Timon 2013 BA 3,73 (-0,3) (356)
Weitsprung (JU16) Zimmermann, Alexa 2011 BA 3,17 (-0,2) (330)
Kugelstoß (JU16) Geiger, Noah 2012 BA 9,18 433
Kugelstoß (JU16) Kienzle, Tonia 2010 BA 8,40 406

DMM Gruppe 3, Jugend U14 29.06.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LV Biet 3.246
75m (JU14) Walter, Hannes 2012 BA 10,90 418
75m (JU14) Eberhardt, Lias 2012 BA 11,15 (395)
75m (JU14) Kieweler, Lena 2013 BA 11,44 387
75m (JU14) Do, Zazou 2013 BA 12,44 (307)
75m (JU14) Butsch, Marie 2013 BA 12,51 (302)
75m (JU14) Petrovska, Mila 2013 BA 13,04 (265)
Weitsprung (JU14) Kieweler, Lena 2013 BA 4,25 465
Weitsprung (JU14) Walter, Hannes 2012 BA 4,50 443
Weitsprung (JU14) Eberhardt, Lias 2012 BA 4,30 (421)
Weitsprung (JU14) Butsch, Marie 2013 BA 3,65 (392)
Weitsprung (JU14) Petrovska, Mila 2013 BA 3,43 (364)
Weitsprung (JU14) Do, Zazou 2013 BA 3,43 (364)
4x75m (JU14) LV Biet 1 BA 43,93 822
1: Kieweler Lena (2013) 2: Petrovska Mila (2013)
3: Walter Hannes (2012) 4: Eberhardt Lias (2012)
Ballwurf (JU14) Kieweler, Lena 2013 BA 31,50 404
Ballwurf (JU14) Petrovska, Mila 2013 BA 26,50 (359)
Ballwurf (JU14) Walter, Hannes 2012 BA 33,00 307
Ballwurf (JU14) Butsch, Marie 2013 BA 21,00 (304)
Ballwurf (WJU14) Do, Zazou 2013 BA 20,00 (294)
Ballwurf (JU14) Eberhardt, Lias 2012 BA 28,00 (270)

DMM Gruppe 1, Männliche Kinder U12 29.06.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LV Biet 3.527
50m Harer, Samuel 2014 BA 7,63 400
50m Schneider, Stefan 2014 BA 8,12 343
50m Zeller, Ben Alexander 2014 BA 8,46 (307)
Schlagballwurf Harer, Samuel 2014 BA 43,50 345
Schlagballwurf Schneider, Stefan 2014 BA 35,50 287
Schlagballwurf Walter, Michel 2014 BA 30,00 (243)
Schlagballwurf Zeller, Ben Alexander 2014 BA 27,50 (222)
4x50m LV Biet 1 BA 31,03 769
1: Harer Samuel (2014) 2: Schneider Stefan (2014)
3: Walter Michel (2014) 4: Zeller Ben Alexander (2014)
800m Walter, Michel 2014 BA 3:10,40 291
800m Zeller, Ben Alexander 2014 BA 3:12,63 283
Weitsprung Harer, Samuel 2014 BA 4,30 421
Weitsprung Schneider, Stefan 2014 BA 4,00 388
Weitsprung Walter, Michel 2014 BA 3,68 (350)
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DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 29.06.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. SV Büchenbronn 3.736
50m Tournoy, Joline 2014 BA 7,83 414
50m Reimer, Iliana 2014 BA 8,21 370
50m Gagic, Sara 2014 BA 8,64 (324)
Schlagballwurf Tournoy, Joline 2014 BA 23,00 317
Schlagballwurf Gagic, Sara 2014 BA 18,50 260
Schlagballwurf Gallo, Milena 2014 BA 16,00 (226)
4x50m SV Büchenbronn 1 BA 31,36 827
1: Reimer Iliana (2014) 2: Billet Hanna (2014)
3: Gagic Sara (2014) 4: Jindra Franziska (2014)
800m Billet, Hanna 2014 BA 3:04,02 359
800m Jindra, Franziska 2014 BA 3:16,79 315
Weitsprung Billet, Hanna 2014 BA 4,24 464
Weitsprung Tournoy, Joline 2014 BA 3,79 410
Weitsprung Gallo, Milena 2014 BA 3,28 (344)

2. LV Biet 3.626
50m Petrovska, Andrea 2014 BA 8,22 368
50m Merkel, Lena 2014 BA 8,56 332
Schlagballwurf Kieweler, Sara 2015 BA 32,00 415
Schlagballwurf Baum, Mona 2014 BA 22,00 305
Schlagballwurf Merkel, Lena 2014 BA 19,00 (267)
Schlagballwurf Bradt, Lara 2015 BA 18,50 (260)
4x50m LV Biet 1 BA 32,45 762
1: Petrovska Andrea (2014) 2: Kieweler Sara (2015)
3: Merkel Lena (2014) 4: Baum Mona (2014)
800m Kieweler, Sara 2015 BA 3:07,25 347
800m Baum, Mona 2014 BA 3:36,08 259
800m Bradt, Lara 2015 BA 4:05,32 (191)
Weitsprung Kieweler, Sara 2015 BA 4,03 439
Weitsprung Petrovska, Andrea 2014 BA 3,70 399
Weitsprung Merkel, Lena 2014 BA 3,59 (385)
Weitsprung Baum, Mona 2014 BA 3,32 (350)
Weitsprung Bradt, Lara 2015 BA ogV (0)
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50m, Jugend U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Lesage Joël 2014 BA TSG Niefern 8,15 3./II 339
2 Lavinia B BA TSG Niefern 8,46 (.460) 2./III 342
3 Cierniak Lucy 2015 BA TSG Niefern 8,65 3./I 323

Ergebnis Offiziell:12:23:10

800m, Jugend U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 10:00
Finale

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Cierniak Lucy 2015 BA TSG Niefern 3:34,61 263
aW Eisenkrätzer Leandra 2014 BA TSG Niefern 3:47,92

Ergebnis Offiziell:12:00:11

4x50m, Jugend U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 13:15
Finale

Rang Name LV Team Leistung Punkte

aW TSG Niefern 1 BA TSG Niefern 32,61
1: Lavinia B 2: Thümmel Tabea (2015)
3: Cierniak Lucy (2015) 4: Lesage Joël (2014)

Ergebnis Offiziell:14:18:50

Weitsprung, Jugend U12 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 29.06.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (2) Lesage Joël 2014 BA TSG Niefern 4,10 2./II 399
3,81 3,94 4,10

2 (6) Lavinia B BA TSG Niefern 3,59 6./I 385
3,59 3,39 3,32

3 (9) Thümmel Tabea 2015 BA TSG Niefern 3,11 9./I 322
x x 3,11

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale A
Finale B
Ergebnis Offiziell:13:02:41

Schlagballwurf, Jugend U12 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 29.06.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (2) Lesage Joël 2014 BA TSG Niefern 36,50 2./I 294
31,00 36,50 35,00

2 (3) Eisenkrätzer Leandra 2014 BA TSG Niefern 22,00 3./II 305
22,00 21,50 16,00

3 (5) Thümmel Tabea 2015 BA TSG Niefern 20,00 5./II 280
18,00 18,50 20,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale A
Finale B
Ergebnis Offiziell:14:49:47
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100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 11:30
DMM Gruppe 2 Wind: I:+0,9; II:0,0; III:-0,2 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Volkov Mark 2010 BA SV Büchenbronn 12,50 1./III 541
2 Bischoff Luis 2011 BA SV Büchenbronn 15,75 3./III 297

Ergebnis Offiziell:12:55:17

800m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 10:10
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Fritze Wilhelm 2010 BA SV Büchenbronn 2:34,15 1./I 444
2 Mildner Noah 2010 BA SV Büchenbronn 2:54,63 4./I 350

Ergebnis Offiziell:12:06:13

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 29.06.2025 / 10:30
DMM Gruppe 2 Wind: I:+0,5 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Ochs Ian 2011 BA SV Büchenbronn 12,05 554
2 Volkov Mark 2010 BA SV Büchenbronn 12,06 554

Ergebnis Offiziell:12:07:41

4x100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 12:45
DMM Gruppe 3

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 (1) SV Büchenbronn 1 BA SV Büchenbronn 51,71 1./II 1004
1: Fritze Wilhelm (2010) 2: Volkov Mark (2010)
3: Mildner Noah (2010) 4: Ochs Ian (2011)

Ergebnis Offiziell:13:38:32

Hochsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 29.06.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,62

1,65

1 Ochs Ian 2011 BA SV Büchenbronn 1,62 539
- - - - - - - O - O XXO XO O

XXX
2 Fritze Wilhelm 2010 BA SV Büchenbronn 1,32 384

- - O O O XXX
Ergebnis Offiziell:15:43:26

Weitsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 29.06.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Volkov Mark 2010 BA SV Büchenbronn 5,63 +0,1 558
5,63 5,50 5,28
+0,1 +0,3 -0,2

2 Mildner Noah 2010 BA SV Büchenbronn 4,32 +0,2 423
4,32 x 4,03
+0,2 +0,1 +0,3

Startreihenfolge 1 2
Finale
Ergebnis Offiziell:14:16:18
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 29.06.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (2) Fritze Wilhelm 2010 BA SV Büchenbronn 8,22 2./II 389
7,34 8,22 7,40

2 (3) Bischoff Luis 2011 BA SV Büchenbronn 6,60 3./II 309
6,60 6,30 6,23

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale A
Finale B
Ergebnis Offiziell:12:50:15

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
DMM Gruppe 2 29.06.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Ochs Ian 2011 BA SV Büchenbronn 24,56 437
24,56 18,97 20,34

2 Mildner Noah 2010 BA SV Büchenbronn 17,74 367
15,86 14,61 17,74

3 Bischoff Luis 2011 BA SV Büchenbronn 9,95 266
7,79 9,95 x

Startreihenfolge 1 2 3
Finale
Ergebnis Offiziell:14:47:14

100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 11:30
DMM Gruppe 2 Wind: I:+0,9; II:0,0; III:-0,2 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Ulmer Lani 2011 BA TSG Niefern 13,47 (.470) 1./I 520
1 Engelsberger Lena 2010 BA TSG Niefern 13,47 (.470) 1./I 520
3 Oeder Marie 2011 BA StG Nöttingen Wilferdingen 13,78 3./I 495
4 Schweinfurth Lara 2010 BA SV Büchenbronn 13,86 4./I 489
5 Opitano Melina 2010 BA TSG Niefern 14,31 1./II 454
6 Schunck Lena 2011 BA SV Büchenbronn 14,67 2./II 428
7 Levacic Lara 2010 BA SV Büchenbronn 14,93 3./II 410
8 Jacobs Lara 2010 BA StG Nöttingen Wilferdingen 15,86 4./II 350

Ergebnis Offiziell:12:55:17

800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 10:10
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Schmeer Helene 2011 BA TSG Niefern 2:54,24 1./II 396
2 Schaub Anna-Marie 2010 BA TSG Niefern 3:01,08 3./II 370
3 Dittus Mara 2010 BA SV Büchenbronn 3:09,86 5./II 338
4 Schunck Lena 2011 BA SV Büchenbronn 3:11,67 6./II 332
5 Glöckner Amelie 2011 BA TSG Niefern 3:20,67 10./II 303

Ergebnis Offiziell:12:06:13

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 29.06.2025 / 10:30
DMM Gruppe 2 Wind: I:+0,7 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Ulmer Lani 2011 BA TSG Niefern 14,14 467
2 Schmeer Helene 2011 BA TSG Niefern 16,21 375
3 Faller Jule 2010 BA TSG Niefern 16,96 347

Ergebnis Offiziell:12:08:32
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4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 12:45
DMM Gruppe 3

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 (2) TSG Niefern 1 BA TSG Niefern 53,15 1./I 1073
1: Schmeer Helene (2011) 2: Ulmer Lani (2011)
3: Engelsberger Lena (2010) 4: Opitano Melina (2010)

2 (4) SV Büchenbronn DM3 BA SV Büchenbronn 56,83 2./I 924
1: Dittus Lina (2010) 2: Schunck Lena (2011)
3: Levacic Lara (2010) 4: Schweinfurth Lara (2010)

3 (5) StG Nöttingen Wilferdingen 1 BA StG Nöttingen Wilferdingen 58,29 3./I 870
1: Vollmar Marie (2011) 2: Jacobs Lara (2010)
3: Karcher Helena (2010) 4: Oeder Marie (2011)

4 (6) TSG Niefern 2 BA TSG Niefern 59,51 4./I 827
1: Konrad Emilia (2010) 2: Schaub Anna-Marie (2010)
3: Faller Jule (2010) 4: Glöckner Amelie (2011)

Ergebnis Offiziell:13:38:32

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 29.06.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44

1 Schaub Anna-Marie 2010 BA TSG Niefern 1,40 444
- - - - O XO XO XXO XO XXX

2 Ulmer Lani 2011 BA TSG Niefern 1,32 394
- - - - O O O XXX

3 Konrad Emilia 2010 BA TSG Niefern 1,32 394
- - - XXO O XXO XO XXX

Ergebnis Offiziell:15:44:51

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 29.06.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Oeder Marie 2011 BA StG Nöttingen Wilferdingen 4,70 +0,2 516
x 4,70 x

+0,2
2 Schweinfurth Lara 2010 BA SV Büchenbronn 4,58 -0,3 503

4,58 4,55 x
-0,3 +0,1

3 Schunck Lena 2011 BA SV Büchenbronn 4,32 -0,4 473
4,32 x x
-0,4

4 Jacobs Lara 2010 BA StG Nöttingen Wilferdingen 4,20 -0,1 459
3,91 4,20 3,86
-0,3 -0,1 +0,6

5 Dittus Lina 2010 BA SV Büchenbronn 3,90 +0,3 423
3,62 3,84 3,90
-0,2 -0,1 +0,3

6 Karcher Helena 2010 BA StG Nöttingen Wilferdingen 3,64 -0,3 391
3,46 3,64 3,26
-0,1 -0,3 -0,4

7 Utz Lana 2011 BA StG Nöttingen Wilferdingen 3,13 +0,8 324
2,47 1,95 3,13
-0,3 +0,1 +0,8

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale
Ergebnis Offiziell:12:29:36
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 29.06.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Schmeer Helene 2011 BA TSG Niefern 4,72 +0,3 518
4,18 4,39 4,72
-0,2 +0,1 +0,3

2 Faller Jule 2010 BA TSG Niefern 4,20 +0,3 459
4,12 3,91 4,20
+0,1 +0,2 +0,3

Startreihenfolge 1 2
Finale
Ergebnis Offiziell:14:14:00

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 29.06.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (2) Jesella Alicia 2010 BA TSG Niefern 7,43 2./I 363
5,90 6,96 7,43

2 (3) Konrad Emilia 2010 BA TSG Niefern 7,35 3./I 359
7,32 7,35 6,64

3 (5) Engelsberger Lena 2010 BA TSG Niefern 6,66 5./I 327
6,66 6,47 5,80

4 (7) Schweinfurth Lara 2010 BA SV Büchenbronn 6,40 7./I 314
6,40 6,27 6,22

5 (8) Jacobs Lara 2010 BA StG Nöttingen Wilferdingen 6,06 8./I 297
x 5,73 6,06

6 (9) Levacic Lara 2010 BA SV Büchenbronn 5,86 9./I 286
5,58 5,86 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale A
Finale B
Ergebnis Offiziell:12:50:15

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
DMM Gruppe 2 29.06.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Glöckner Amelie 2011 BA TSG Niefern 16,60 360
14,90 15,77 16,60

2 Jesella Alicia 2010 BA TSG Niefern 16,60 360
13,02 14,10 16,60

3 Konrad Emilia 2010 BA TSG Niefern 15,03 341
x x 15,03

Startreihenfolge 1 2 3
Finale
Ergebnis Offiziell:14:48:01

75m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 11:15
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Kunzmann Leander 2013 BA SV Büchenbronn 10,79 1./V 429
2 Wolf Julius 2013 BA SV Büchenbronn 11,17 4./V 393
3 Mildner Jakob 2012 BA SV Büchenbronn 12,26 1./VI 303
4 Waidelich Till 2012 BA StG Nöttingen Wilferdingen 12,69 2./VI 272
5 Nehls David 2013 BA StG Nöttingen Wilferdingen 13,01 3./VI 250

Ergebnis Offiziell:12:19:14
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800m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 10:10
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Schmidtke Noel 2012 BA SV Büchenbronn 2:44,73 2./I 393
2 Wolf Julius 2013 BA SV Büchenbronn 2:47,37 3./I 381

Ergebnis Offiziell:12:06:13

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 10:45
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Subasic Omar 2012 BA SV Büchenbronn 9,99 1./I 529
2 Kunzmann Leander 2013 BA SV Büchenbronn 11,58 1./II 382

Ergebnis Offiziell:12:10:19

4x75m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 13:00
DMM Gruppe 3

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 (1) SV Büchenbronn 1 BA SV Büchenbronn 41,58 1./I 938
1: Schmidtke Noel (2012) 2: Wolf Julius (2013)
3: Kunzmann Leander (2013) 4: Subasic Omar (2012)

2 (5) StG Nöttingen Wilferdingen 1 BA StG Nöttingen Wilferdingen 48,85 3./I 614
1: Engel Aaron (2013) 2: Waidelich Till (2012)
3: Merk Elias (2013) 4: Nehls David (2013)

Ergebnis Offiziell:13:58:04

Hochsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 29.06.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52 1,56 1,60

1 Subasic Omar 2012 BA SV Büchenbronn 1,56 509
- - - - - - - - - - O O O
O O XXX

2 Wolf Julius 2013 BA SV Büchenbronn 1,28 362
- - - - O O XO O XXX

Ergebnis Offiziell:15:46:00

Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 29.06.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Nehls David 2013 BA StG Nöttingen Wilferdingen 3,61 +0,6 342
3,23 3,42 3,61
+0,1 +0,3 +0,6

2 Waidelich Till 2012 BA StG Nöttingen Wilferdingen 3,45 +0,2 322
x 3,45 3,29

+0,2 +0,4
Startreihenfolge 1 2
Finale
Ergebnis Offiziell:12:35:45
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Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 29.06.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Subasic Omar 2012 BA SV Büchenbronn 5,55 550
5,42 5,24 5,55

2 Kunzmann Leander 2013 BA SV Büchenbronn 4,59 453
4,56 4,50 4,59

3 Schmidtke Noel 2012 BA SV Büchenbronn 3,86 371
x 3,86 3,85

Startreihenfolge 1 2 3
Finale
Ergebnis Offiziell:14:29:35

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 29.06.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (2) Schmidtke Noel 2012 BA SV Büchenbronn 32,50 2./I 303
31,50 32,50 24,50

2 (3) Nehls David 2013 BA StG Nöttingen Wilferdingen 31,50 3./I 296
30,00 31,50 31,50

3 (6) Engel Aaron 2013 BA StG Nöttingen Wilferdingen 26,00 6./I 255
25,50 26,00 22,00

4 (7) Mildner Jakob 2012 BA SV Büchenbronn 26,00 7./I 255
22,00 21,50 26,00

5 (8) Graf Tim 2013 BA SV Büchenbronn 25,00 8./I 247
12,00 25,00 21,00

6 (9) Waidelich Till 2012 BA StG Nöttingen Wilferdingen 21,00 9./I 213
21,00 18,50 20,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale A
Finale B
Ergebnis Offiziell:13:24:53

75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 11:15
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Noumen Wogha 2013 BA StG Nöttingen Wilferdingen 10,71 1./I 455
2 Botnaru Erika 2012 BA TSG Niefern 10,74 1./IV 452
3 Nepper Reynoso Geanna 2012 BA LG Enz 72 11,29 1./II 400
4 Willing Jayda 2013 BA TSG Niefern 11,45 2./IV 386
5 Kastner Sophia 2012 BA LG Enz 72 11,63 2./II 371
6 Grohmann Carla 2012 BA LG Enz 72 11,77 3./I 359
7 Reister Annalena 2013 BA LG Enz 72 11,94 3./II 345
8 Fuierer Pauline 2012 BA TSG Niefern 12,01 1./III 340
9 Heintel Amelie 2013 BA StG Nöttingen Wilferdingen 12,24 3./IV 322

10 Flinspach Naemi 2012 BA StG Nöttingen Wilferdingen 12,34 4./II 315
11 Pfeiffer Marie 2013 BA LG Enz 72 12,70 4./I 289
12 Schabinger Louisa 2012 BA LG Enz 72 12,72 3./III 287
13 Jesella Luisa 2012 BA TSG Niefern 12,83 4./IV 279
14 Utz Jule 2013 BA StG Nöttingen Wilferdingen 12,86 4./III 277
15 Stangl Emma-Viktoria 2012 BA LG Enz 72 13,03 5./I 266
16 Meier Tara 2014 BA StG Nöttingen Wilferdingen 13,07 5./III 263
17 Fieß Mariella 2013 BA LG Enz 72 13,77 6./IV 219

Ergebnis Offiziell:12:19:14
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800m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 10:10
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Kastner Sophia 2012 BA LG Enz 72 3:14,42 7./II 323
2 Faas Sina 2013 BA LG Enz 72 3:16,44 8./II 316
3 Schabinger Louisa 2012 BA LG Enz 72 3:31,67 11./II 271

Ergebnis Offiziell:12:06:13

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 10:45
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Frye Miriam 2013 BA LG Enz 72 13,15 2./I 359
Nepper Reynoso Geanna 2012 BA LG Enz 72 aufg. -/II

Ergebnis Offiziell:12:10:19

4x75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 13:00
DMM Gruppe 3

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 (3) TSG Niefern 1 BA TSG Niefern 44,52 1./II 830
1: Willing Jayda (2013) 2: Botnaru Erika (2012)
3: Fuierer Pauline (2012) 4: Jesella Luisa (2012)

1 (3) LG Enz 72 DM2 BA LG Enz 72 44,52 1./II 830
1: Nepper Reynoso Geanna (2012) 2: Reister Annalena (2013)
3: Frye Miriam (2013) 4: Kastner Sophia (2012)

3 (6) StG Nöttingen Wilferdingen 1 BA StG Nöttingen Wilferdingen 50,15 3./II 601
1: Flinspach Naemi (2012) 2: Heintel Amelie (2013)
3: Meier Tara (2014) 4: Noumen Wogha (2013)

4 (7) LG Enz 72 DM3 BA LG Enz 72 50,64 4./II 583
1: Fieß Mariella (2013) 2: Pfeiffer Marie (2013)
3: Stangl Emma-Viktoria (2012) 4: Grohmann Carla (2012)

Ergebnis Offiziell:13:58:04

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 29.06.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32

1 Frye Miriam 2013 BA LG Enz 72 1,28 368
- - - O XO O O XO O XXX

2 Nepper Reynoso Geanna 2012 BA LG Enz 72 1,20 315
- - - - - O XO XXX

3 Faas Sina 2013 BA LG Enz 72 1,16 288
- - O O O O XXX

4 Zitt Jana 2012 BA LG Enz 72 1,16 288
- O O O XO XXO XXX

Ergebnis Offiziell:15:47:25

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 29.06.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Botnaru Erika 2012 BA TSG Niefern 4,90 538
x x 4,90

2 Noumen Wogha 2013 BA StG Nöttingen Wilferdingen 4,32 473
4,15 4,32 4,31

3 Willing Jayda 2013 BA TSG Niefern 4,16 454
4,16 4,11 4,16

4 Grohmann Carla 2012 BA LG Enz 72 3,83 415
x 3,83 x

5 Fuierer Pauline 2012 BA TSG Niefern 3,63 390
3,63 3,53 x

6 Heintel Amelie 2013 BA StG Nöttingen Wilferdingen 3,62 389
3,57 3,62 3,45
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 29.06.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 Flinspach Naemi 2012 BA StG Nöttingen Wilferdingen 3,54 378
3,54 3,50 3,52

8 Jesella Luisa 2012 BA TSG Niefern 3,47 369
3,41 3,47 3,31

9 Pfeiffer Marie 2013 BA LG Enz 72 3,34 352
2,99 3,34 3,28

10 Fieß Mariella 2013 BA LG Enz 72 2,98 304
2,88 2,98 2,89

11 Schrader Teelke 2013 BA StG Nöttingen Wilferdingen 2,81 280
x 2,81 2,80

12 Stangl Emma-Viktoria 2012 BA LG Enz 72 2,73 268
2,61 2,73 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale
Ergebnis Offiziell:12:43:12

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 29.06.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Kastner Sophia 2012 BA LG Enz 72 4,17 456
4,17 x x

2 Frye Miriam 2013 BA LG Enz 72 4,03 439
3,84 3,80 4,03

3 Reister Annalena 2013 BA LG Enz 72 4,00 435
3,77 3,85 4,00

4 Zitt Jana 2012 BA LG Enz 72 3,90 423
3,64 3,80 3,90

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale
Ergebnis Offiziell:14:27:16

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 29.06.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (2) Noumen Wogha 2013 BA StG Nöttingen Wilferdingen 29,00 2./II 382
23,50 24,50 29,00

2 (3) Utz Jule 2013 BA StG Nöttingen Wilferdingen 28,50 3./II 377
26,00 28,50 28,00

3 (4) Jesella Luisa 2012 BA TSG Niefern 28,00 4./II 373
28,00 23,50 27,50

4 (5) Botnaru Erika 2012 BA TSG Niefern 26,50 5./II 359
24,00 26,00 26,50

5 (7) Flinspach Naemi 2012 BA StG Nöttingen Wilferdingen 26,00 7./II 354
24,00 21,00 26,00

6 (8) Zitt Jana 2012 BA LG Enz 72 25,00 8./II 345
23,50 23,50 25,00

7 (9) Faas Sina 2013 BA LG Enz 72 25,00 9./II 345
21,50 23,50 25,00

8 (11) Do Zazou 2013 BA LV Biet 20,00 11./II 294
18,50 20,00 19,00

9 (12) Willing Jayda 2013 BA TSG Niefern 20,00 12./II 294
19,00 16,50 20,00

10 (13) Pfeiffer Marie 2013 BA LG Enz 72 19,50 13./II 288
19,50 19,50 18,50

11 (14) Reister Annalena 2013 BA LG Enz 72 19,50 14./II 288
19,50 19,00 19,00

12 (15) Fuierer Pauline 2012 BA TSG Niefern 19,00 15./II 283
18,00 19,00 13,00

13 (16) Schabinger Louisa 2012 BA LG Enz 72 19,00 16./II 283
17,00 19,00 16,50
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 29.06.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

14 (17) Schrader Teelke 2013 BA StG Nöttingen Wilferdingen 18,00 17./II 272
15,50 15,00 18,00

15 (18) Fieß Mariella 2013 BA LG Enz 72 15,50 18./II 242
15,00 15,00 15,50

16 (19) Grohmann Carla 2012 BA LG Enz 72 15,00 19./II 236
14,00 14,00 15,00

17 (20) Stangl Emma-Viktoria 2012 BA LG Enz 72 13,00 20./II 210
13,00 8,50 10,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale A
Finale B
Ergebnis Offiziell:13:24:53

100m, Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 11:30
DMM Gruppe 2 Wind: I:+0,9; II:0,0; III:-0,2 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Geiger Noah 2012 BA TV 1834 Pforzheim 13,73 2./III 435
2 Weisser Sara 2011 BA TV 1834 Pforzheim 14,07 5./I 472

aW Noumen Kemis 2011 BA StG Nöttingen Wilferdingen 13,84 -/III
aW Zachmann Lenz 2011 BA StG Nöttingen Wilferdingen 15,73 -/III

Ergebnis Offiziell:12:55:17

800m, Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 10:10
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Kienzle Tonia 2010 BA TV 1834 Pforzheim 2:58,45 2./II 380
2 Bayer Timon 2013 BA TV 1834 Pforzheim 3:06,20 5./I 306
3 Vollmar Marie 2011 BA StG Nöttingen Wilferdingen 3:07,39 4./II 347
4 Karcher Helena 2010 BA StG Nöttingen Wilferdingen 3:20,38 9./II 304

aW Noumen Kemis 2011 BA StG Nöttingen Wilferdingen 3:08,39 -/I
Ergebnis Offiziell:12:06:13

4x100m, Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 12:45
DMM Gruppe 3

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 (3) TV 1834 Pforzheim 1 BA TV 1834 Pforzheim 56,40 2./II 813
1: Weisser Sara (2011) 2: Kienzle Tonia (2010)
3: Bayer Timon (2013) 4: Geiger Noah (2012)

aW StG Nöttingen Wilferdingen 1 BA StG Nöttingen Wilferdingen 58,91 -/II
1: Vollmar Marie (2011) 2: Oeder Marie (2011)
3: Zachmann Lenz (2011) 4: Noumen Kemis (2011)

Ergebnis Offiziell:13:38:32

Weitsprung, Jugend U16
DMM Gruppe 3 29.06.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Weisser Sara 2011 BA TV 1834 Pforzheim 4,81 +0,1 528
4,52 4,81 x
-0,2 +0,1

2 Geiger Noah 2012 BA TV 1834 Pforzheim 4,50 -0,2 443
x 4,50 4,50

-0,2 +0,2
3 Bayer Timon 2013 BA TV 1834 Pforzheim 3,73 -0,3 356

3,57 3,73 3,47
-0,3 -0,3 -0,1
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Weitsprung, Jugend U16 - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 29.06.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

4 Zimmermann Alexa 2011 BA TV 1834 Pforzheim 3,17 -0,2 330
3,02 3,01 3,17
-0,2 -0,4 -0,2

aW Noumen Kemis 2011 BA StG Nöttingen Wilferdingen 4,55 +0,5
x 4,55 4,36

+0,5 -0,4
aW Zachmann Lenz 2011 BA StG Nöttingen Wilferdingen 3,86 -0,3

3,58 3,84 3,86
-0,2 +0,2 -0,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale
Ergebnis Offiziell:12:33:18

Kugelstoß, Jugend U16 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 29.06.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) Geiger Noah 2012 BA TV 1834 Pforzheim 9,18 1./II 433
8,07 8,66 9,18

2 (1) Kienzle Tonia 2010 BA TV 1834 Pforzheim 8,40 1./I 406
8,06 7,95 8,40

3 (4) Oeder Marie 2011 BA StG Nöttingen Wilferdingen 7,01 4./I 343
7,01 6,97 7,00

4 (6) Karcher Helena 2010 BA StG Nöttingen Wilferdingen 6,56 6./I 322
5,71 6,28 6,56

aW Zachmann Lenz 2011 BA StG Nöttingen Wilferdingen 7,49 -/II
6,27 7,49 7,08

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale A
Finale B
Ergebnis Offiziell:12:50:15

75m, Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 11:15
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Walter Hannes 2012 BA LV Biet 10,90 2./V 418
2 Eberhardt Lias 2012 BA LV Biet 11,15 3./V 395
3 Kieweler Lena 2013 BA LV Biet 11,44 2./I 387
4 Do Zazou 2013 BA LV Biet 12,44 5./II 307
5 Butsch Marie 2013 BA LV Biet 12,51 2./III 302
6 Petrovska Mila 2013 BA LV Biet 13,04 5./IV 265

Ergebnis Offiziell:12:19:14

4x75m, Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 13:00
DMM Gruppe 3

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 (2) LV Biet 1 BA LV Biet 43,93 2./I 822
1: Kieweler Lena (2013) 2: Petrovska Mila (2013)
3: Walter Hannes (2012) 4: Eberhardt Lias (2012)

Ergebnis Offiziell:13:58:04
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Weitsprung, Jugend U14
DMM Gruppe 3 29.06.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Walter Hannes 2012 BA LV Biet 4,50 443
4,50 4,40 4,48

2 Eberhardt Lias 2012 BA LV Biet 4,30 421
4,30 x 4,08

3 Kieweler Lena 2013 BA LV Biet 4,25 465
4,14 4,11 4,25

4 Butsch Marie 2013 BA LV Biet 3,65 392
3,38 3,51 3,65

5 Do Zazou 2013 BA LV Biet 3,43 364
3,42 3,43 3,27

6 Petrovska Mila 2013 BA LV Biet 3,43 364
3,43 3,35 3,28

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale
Ergebnis Offiziell:12:39:23

Ballwurf, Jugend U14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 29.06.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) Walter Hannes 2012 BA LV Biet 33,00 1./I 307
30,00 27,50 33,00

2 (1) Kieweler Lena 2013 BA LV Biet 31,50 1./II 404
31,00 31,50 31,50

3 (4) Jeziorowski Jona 2012 BA LV Biet 31,00 4./I
29,00 31,00 29,50

4 (5) Eberhardt Lias 2012 BA LV Biet 28,00 5./I 270
26,00 28,00 25,50

5 (6) Petrovska Mila 2013 BA LV Biet 26,50 6./II 359
22,00 26,50 25,50

6 (10) Butsch Marie 2013 BA LV Biet 21,00 10./II 304
21,00 19,00 15,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale A
Finale B
Ergebnis Offiziell:13:24:53

50m, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Harer Samuel 2014 BA LV Biet 7,63 1./II 400
2 Schneider Stefan 2014 BA LV Biet 8,12 2./II 343
3 Zeller Ben Alexander 2014 BA LV Biet 8,46 (.460) 4./II 307

Ergebnis Offiziell:12:23:10

800m, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 10:10
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Walter Michel 2014 BA LV Biet 3:10,40 6./I 291
2 Zeller Ben Alexander 2014 BA LV Biet 3:12,63 7./I 283

Ergebnis Offiziell:12:06:13



BSMM-Vorkampf
Büchenbronn (Pforzheim), Stadion im Schlägle, 29.06.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 04.07.2025 20:33:18 mit Track and Field 3.1.0.8400 lizenziert für Kreis Pforzheim Seite 19 von 20

4x50m, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 13:15
Finale

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 (1) LV Biet 1 BA LV Biet 31,03 769
1: Harer Samuel (2014) 2: Schneider Stefan (2014)
3: Walter Michel (2014) 4: Zeller Ben Alexander (2014)

Ergebnis Offiziell:14:18:50

Weitsprung, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 29.06.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) Harer Samuel 2014 BA LV Biet 4,30 1./II 421
3,97 4,30 4,15

2 (3) Schneider Stefan 2014 BA LV Biet 4,00 3./II 388
3,88 4,00 3,82

3 (4) Walter Michel 2014 BA LV Biet 3,68 4./II 350
3,51 3,60 3,68

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale A
Finale B
Ergebnis Offiziell:13:02:41

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 29.06.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) Harer Samuel 2014 BA LV Biet 43,50 1./I 345
42,00 43,50 41,00

2 (3) Schneider Stefan 2014 BA LV Biet 35,50 3./I 287
24,00 35,50 33,50

3 (4) Walter Michel 2014 BA LV Biet 30,00 4./I 243
24,50 30,00 26,50

4 (5) Zeller Ben Alexander 2014 BA LV Biet 27,50 5./I 222
24,00 23,00 27,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale A
Finale B
Ergebnis Offiziell:14:49:47

50m, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Tournoy Joline 2014 BA SV Büchenbronn 7,83 1./I 414
2 Reimer Iliana 2014 BA SV Büchenbronn 8,21 2./I 370
3 Petrovska Andrea 2014 BA LV Biet 8,22 1./III 368
4 Merkel Lena 2014 BA LV Biet 8,56 3./III 332
5 Gagic Sara 2014 BA SV Büchenbronn 8,64 4./III 324

Ergebnis Offiziell:12:23:10

800m, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 10:00
Finale

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Billet Hanna 2014 BA SV Büchenbronn 3:04,02 359
2 Kieweler Sara 2015 BA LV Biet 3:07,25 347
3 Jindra Franziska 2014 BA SV Büchenbronn 3:16,79 315
4 Baum Mona 2014 BA LV Biet 3:36,08 259
5 Bradt Lara 2015 BA LV Biet 4:05,32 191

Ergebnis Offiziell:12:00:11



BSMM-Vorkampf
Büchenbronn (Pforzheim), Stadion im Schlägle, 29.06.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 04.07.2025 20:33:18 mit Track and Field 3.1.0.8400 lizenziert für Kreis Pforzheim Seite 20 von 20

4x50m, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.06.2025 / 13:15
Finale

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 (2) SV Büchenbronn 1 BA SV Büchenbronn 31,36 827
1: Reimer Iliana (2014) 2: Billet Hanna (2014)
3: Gagic Sara (2014) 4: Jindra Franziska (2014)

2 (3) LV Biet 1 BA LV Biet 32,45 762
1: Petrovska Andrea (2014) 2: Kieweler Sara (2015)
3: Merkel Lena (2014) 4: Baum Mona (2014)

Ergebnis Offiziell:14:18:50

Weitsprung, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 29.06.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) Billet Hanna 2014 BA SV Büchenbronn 4,24 1./I 464
4,00 4,03 4,24

2 (2) Kieweler Sara 2015 BA LV Biet 4,03 2./I 439
3,84 3,83 4,03

3 (3) Tournoy Joline 2014 BA SV Büchenbronn 3,79 3./I 410
x 3,79 x

4 (4) Petrovska Andrea 2014 BA LV Biet 3,70 4./I 399
x x 3,70

5 (5) Merkel Lena 2014 BA LV Biet 3,59 5./I 385
3,50 3,59 3,57

6 (7) Baum Mona 2014 BA LV Biet 3,32 7./I 350
3,16 x 3,32

7 (8) Gallo Milena 2014 BA SV Büchenbronn 3,28 8./I 344
3,28 3,17 3,17

Bradt Lara 2015 BA LV Biet ogV ./I 0
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale A
Finale B
Ergebnis Offiziell:13:02:41

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 29.06.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) Kieweler Sara 2015 BA LV Biet 32,00 1./II 415
32,00 30,00 27,00

2 (2) Tournoy Joline 2014 BA SV Büchenbronn 23,00 2./II 317
22,00 21,00 23,00

3 (4) Baum Mona 2014 BA LV Biet 22,00 4./II 305
22,00 16,50 18,00

4 (6) Merkel Lena 2014 BA LV Biet 19,00 6./II 267
17,50 19,00 19,00

5 (7) Gagic Sara 2014 BA SV Büchenbronn 18,50 7./II 260
16,50 18,50 17,50

6 (8) Bradt Lara 2015 BA LV Biet 18,50 8./II 260
16,00 16,00 18,50

7 (9) Gallo Milena 2014 BA SV Büchenbronn 16,00 9./II 226
13,50 14,00 16,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale A
Finale B
Ergebnis Offiziell:14:49:47

Legende
X...Fehlversuch ogV...Ohne gültigen Versuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
aufg...Aufgegeben


